
MY JSME MUZIKANTI
příměstský tábor pro děti ve věku 4-7 let
10. 7. - 14. 7.
Jaké jsou zvuky hudebních nástrojů? Jaké tóny vydává les, potok, různá zvířata? Jak zní
vlastnoručně vyrobený nástroj? To vše se děti dozvědí na hudebním táboře My jsme
muzikanti. Zažijí také společný zpěv, hraní na nejrůznější nástroje, rytmické a pohybové hry.
A poslední táborový den se vydají za pokladem!

Lektoři: Phdr. Michal Kročil, Mgr. Nikol Kartusová
Cena: 2500 Kč/dítě

PŘÁTELÉ DIVOKÉHO ÚDOLÍ
příměstský tábor pro děti ve věku 4 - 7 let
15.-19.7.2024
Pojďte s námi prozkoumat divokou přírodu, která číhá hned za brankou naší školky. Budeme
stopovat a pozorovat divoká zvířata, vyzkoušíme si postavit funkční lesní přístřešek i
bezpečně rozdělat oheň. Čeká nás spousta dobrodružných her, výprav, luštění šifer a
tvoření inspirované matkou přírodou.

Lektoři: Barbora Perutková, Mgr. Veronika Miksová
Cena: 2500 Kč/dítě

ZÁHADNÁ ŘÍŠE STROMŮ
příměstský tábor pro děti ve věku 4 - 6 let
22. - 26. 7. 2024
Pojďte s námi prožít dobrodružství v srdci lesa, kde se otevírá brána do tajemné říše plné
záhad a přírodních tajemství. Každý den se vydáte na výpravu rozluštit mapy, sledovat stopy
a objevovat tajemné poklady, které jsou schované mezi korunami stromů. Čeká nás týden
plný nezapomenutelným záhad, dobrodružství a přírody.

Lektoři: Barbora Perutková, Eleni Sachinidu, Barbora Trojčáková

KOUZELNÝ LES
příměstský tábor pro děti ve věku 4 - 7 let
29 7.- 2.8.2024
Holky a kluci, vydejte se s námi na cestu kouzelným lesem a pojďte s námi objevit všechna
jeho kouzla a prožít čarovný týden v jednom (ne)obyčejném lese, plném kamarádů,
dobrodružství, tvoření, her a zábavy. Prozkoumáme les všemi smysly!

Lektoři: Mgr. Lenka Vyzourková,



DIVOŽENKY
5. - 9. 8. 2024
Pro dívky 7 - 13 let
Máš ráda les? Tvoříš a vyrábíš ráda? Máš ráda divadlo a zajímalo by tě, jak se dá pracovat
s emocemi? Tak to jsi jedna z nás! Přijď za námi, Divoženko!
Čeká nás mimo jiné vyrábění šperků, textilní tvoření i celodenní výlet.

Lektoři: Mgr. Lenka Vyzourková, Eva Koupová

SVĚTOVÝ TÁBOR
sourozenecký 4 - 6 let a 7 - 11 let
12. 8. - 16. 8. 2024
Celý svět v pěti dnech? To je možné jedině na našem táboře. Projdeme se po světě,
zkusíme hry, které hrají děti po celé naši planetě, budeme tvořit, sportovat a cestovat.Čekají
nás celodenní výlety, práce s opravdovými nástroji a velká dobrodružství.

Lektoři - Mgr. Klára Pavlíková, Mgr. Eva Kotyzová, Mgr. Veronika Miksová, Barbora
Trojčáková
Cena 2700 Kč/dítě

LESNÍ OLYMPIJSKÉ HRY 2024
5 - 8 let
19. 8. - 23. 8. 2024
Co takhle zažít olympiádu na vlastní kůži, a sice naši lesní olympiádu! Vyzkoušíme si
všechny možné lesní sporty od lukostřelby, běhu mezi stromy, hodu do dálky, skoků přes
překážky, až po maraton v podobě celodenního výletu. Čeká nás týden plný zábavy, pohybu
a samozřejmě relaxu v lese.

Lektoři - Ing. Veronika Hložánková, Eva Koupová
Cena 2500Kč/dítě

Sporťák aneb zažít singletraily v Jedovnicích
I LIKE MY BIKE
Pobytový tábor pro děti od 7 - 12 let
neděle 28.7. - sobota 3.8. 2024
Miluješ jízdu na kole, traily, ferraty, paddleboard, plavání, pohybové hry? Nebo se to vše
chceš naučit? Pojeď s námi a dalšími kamarády na sportovní pobytový tábor do Jedovnic.
Vyzkoušíme si různé sporty, naučíme se dovedností, budeme si spolu užívat letní pohodu a
skvělou zábavu.
Program: Jízda na kole – dle zdatnosti traily nebo cyklostezky, ferratový park, základy jízdy
na paddleboardu, plavání a letní radovánky.
Lektoři: Ing. Renata Černošková, Mgr. Eva Kotyzová
Cena: 6 400 Kč/dítě


